4、资金来源：财政资金

5、项目控制价：1185481.67 元

二、谈判公告发布媒体及时间

本项目谈判公告于 2026 年 1 月 15 日在《河南省政府采购网》、《商丘

市政府采购网》、《商丘市公共资源交易公共服务平台》上发布。

三、谈判信息

1、谈判时间：2026 年 1 月 21 日

2、谈判地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、谈判小组名单：王红军、范倩、曹雨豪（业主代表）

四、谈判结果

经商丘市睢阳区宋集镇人民政府确认成交供应商如下：

成交供应商：安阳高界科技有限公司

成交价：511999.92 元 大写：伍拾壹万壹仟玖佰玖拾玖元玖角贰分

注册地址：河南省安阳市汤阴县人和大道与中华路交叉口创新大厦 1015

五、主要成交标的

详见附件

六、否决供应商及原因：

郑州市奥斯顿机械设备有限公司因法定代表人授权委托书未按招标文

件要求填写，导致谈判无效。山西禄美生物科技有限公司因分项报价表未按

招标文件要求填写品牌、型号，导致谈判无效。

七、供应商最终报价情况

1、投标单位：安阳高界科技有限公司；投标报价：1153441.62 元；最

终报价：511999.92 元；评审价格：511999.92 元；